ЗАТО п.ГОРНЫЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 22 июня 2021г.
	№
	06/22-1

п.Горный
О режиме работы ЗАТО п.Горный территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа ЗАТО п.Горный четвертого созыва в единый день голосования 11 сентября 2022 года

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы городского округа ЗАТО п.Горный четвертого созыва, ЗАТО п.Горный территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить режим работы ЗАТО п.Горный территориальной избирательной комиссии в период избирательной кампании по выборам депутатов Думы городского округа ЗАТО п.Горный четвертого созыва:
1.1. в рабочие дни с понедельника по пятницу с 10.00 до 18:00 часов;
1.2. в рабочие дни с понедельника по пятницу в период приема документов от кандидатов с 10.00 до 20.00;
1.3. в выходные и праздничные дни  с 10:00 до 18:00 часов;
1.4. в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации с 10.00 до 20:00 часов;
2. Утвердить график приема ЗАТО п.Горный территориальной избирательной комиссией документов от кандидатов в период избирательной кампании по выборам депутатов Думы городского округа ЗАТО п.Горный четвертого созыва:
2.1. в рабочие дни с понедельника по пятницу с 16.00 до 20:00 часов;
2.2. в выходные и праздничные дни  с 10:00 до 14:00 часов;
2.3. в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации с 14.00 до 18:00 часов.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на Селину Н.С. – секретаря ЗАТО п.Горный территориальной избирательной комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на сайте городского округа ЗАТО п.Горный во вкладке «Выборы-2022» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель ЗАТО п.Горный территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Дудник А.Г.
 (инициалы, фамилия)

	Секретарь ЗАТО п.Горный территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Селина Н.С.
(инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]